
 

 

UCHWAŁA NR 246/22 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U z 2022 r. poz.559 ), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 14 oraz 

art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.z 2022 roku, poz. 583) Rada Gminy Władysławów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 222/21 Rady Gminy Władysławów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.5.2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.12.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.13.2022 z dnia 11 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.16.2022 z dnia 22 marca 2022 r., 

- Uchwałą nr 236/22 z dnia 30 marca 2022 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 37.255.791,63 zł  zastępuje się kwotą 

42.822.861,89 zł  z tego dochody bieżące w wysokości 37.192.791,63 zł  zastępuje się kwotą 39.061.411,95 zł, 

a dochody majątkowe w kwocie 63.000,00 zł zastępuje się kwotą 3.761.449,94 zł. 

2. W § 1 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8.194.503,00 zł zastępuję się kwotą   

9.491.646,91 zł. 

3. W § 1 w ustępie 2 uchwały budżetowej dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ 3) dotacje celowe na realizację 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

114.597,00 zł.” 

4. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 46.532.779,39 zł, zastępuje się kwotą 

52.681.119,94 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 36.302.622,51 zł, zastępuje się kwotą 38.243.533,12 zł, 

a wydatki majątkowe w kwocie  10.230.156,88 zł zastępuje się kwotą 14.437.586,82 zł. 

5. W § 2 w ust. 2 pkt 1  uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej   

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8.194.503,00 zł zastępuję się kwotą 9.491.646,91  zł. 

6. W § 2 w ustępie 2 uchwały budżetowej dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „ 3) wydatki na realizację zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 114.597,00 zł " 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 9.858.258,05 zł zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi : 

1. z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  2.882.162,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 4144



2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  w wysokości 2.196.107,17 zł, 

3. z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp w wysokości 946.000,12 zł, 

4. z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.833.988,72 zł." 

8. W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

9.582.433,72 zł zastępuje się kwotą 10.163.704,01 zł. 

9. W § 8 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz do  

dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”.. 

10. W § 10 ust.1 wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 71.807,39 zł do kwoty 145.807,39 zł . 

11. W § 13 wydatki na działania z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożycia alkoholu  zwiększa się o kwotę 9.462,90 zł do kwoty 19.462,90 zł . 

12. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 1 297 143,91 zł, w tym: 

- Dział 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę      217 444,91 zł 

- Dział 852 rozdział 85228 § 2010 o kwotę        13 500,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85278 § 2010 o kwotę          2 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę      112 000,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 2060 o kwotę      952 199,00 zł 

2) zwiększa się plan dochodów na zadania własne o kwotę  4.155.329,35 zł, w tym: 

- Dział 600 rozdział 60016 § 6350 o kwotę      775 539,64 zł 

- Dział 600 rozdział 60017 § 6350 o kwotę   2 785 660,30 zł 

- Dział 600 rozdział 60017 § 6300 o kwotę      137 250,00 zł 

- Dział 700 rozdział 70005 § 0940 o kwotę          6 411,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75023 § 0920 o kwotę        20 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 0950 o kwotę          8 980,00 zł 

- Dział 758 rozdział 75814 § 2700 o kwotę          3 883,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 §  0950 o kwotę            980,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80104 § 2030 o kwotę          1 506,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80149 § 2030 o kwotę          1 506,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80195 § 0970 o kwotę        32 519,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 0970 o kwotę      270 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 2180 o kwotę        12 494,41 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 2700 o kwotę          3 960,00 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 0970 o kwotę        30 600,00 zł 

- Dział 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę        45 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4144



- Dział 855 rozdział 85595 § 0970 o kwotę          5 830,00 zł 

- Dział 900 rozdział 90026 § 2460 o kwotę        13 210,00 zł 

3) zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę  114 597,00 zł, w tym: 

- Dział 801 rozdział 80195 § 2020 o kwotę      114 597,00  zł 

13. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  1 297 143,91 zł, w tym: 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4210 o kwotę      4 263,63 zł 

- Dział 010 rozdział 01095 § 4430 o kwotę   213 181,28 zł 

- Dział 852 rozdział 85228 § 4300 o kwotę     13 500,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85278 § 3110 o kwotę       2 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę   109 760,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4010 o kwotę       1 650,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4110 o kwotę          281,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4120 o kwotę            39,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4210 o kwotę          110,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4260 o kwotę          120,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4360 o kwotę            40,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 3110 o kwotę   949 056,74 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4010 o kwotę      2 460,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4110 o kwotę         331,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4120 o kwotę           47,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4210 o kwotę           99,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4260 o kwotę         180,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4300 o kwotę             5,26 zł 

- Dział 855 rozdział 85501 § 4710 o kwotę           20,00 zł 

2) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 4 736 599,64 zł, w tym: 

- Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę      775 539,64 zł 

- Dział 600 rozdział 60017 §  6050 o kwotę  2 922 910,30 zł 

- Dział 700 rozdział 70005 § 4210 o kwotę          2 000,00 zł 

- Dział 700 rozdział 70007 § 4210  o kwotę         2 000,00 zł 

- Dział 700 rozdział 70007 § 4260  o kwotę         2 411,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75023 § 4210 o kwotę        10 000,00 zł 

- Dział 750 rozdział 75095 § 4300 o kwotę          2 000,00 zł 

- Dział 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę          5 000,00 zł 

- Dział 754 rozdział 75412 § 4300 o kwotę          3 000,00 zł 

- Dział 754 rozdział 75412 § 6050 o kwotę          8 980,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę             980,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80101 § 4790 o kwotę           3 289,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4144



- Dział 801 rozdział 80101 §  6050 o kwotę      500 000,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80104 § 4790 o kwotę           2 100,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80149 § 4790 o kwotę           1 506,00 zł 

- Dział 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę         32 519,00 zł 

- Dział 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę         50.000,00 zł 

- Dział 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę         31.270,29 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę       273 960,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85295 § 4210 o kwotę         12 494,41 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę         30 000,00 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę              300,00 zł 

- Dział 853 rozdział 85395 § 4300 o kwotę              300,00 zł 

- Dział 854 rozdział 85415 § 3240 o kwotę         45 000,00 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 3110 o kwotę           5 655,10 zł 

- Dział 855 rozdział 85595 § 4210 o kwotę              174,90 zł 

- Dział 900 rozdział 90026 § 4300 o kwotę         13 210,00 zł 

3) zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę  114 597,00 zł, w tym: 

- Dział 801 rozdział 80195 § 4300 o kwotę      114 597,00  zł 

4) dokonuje się przeniesień wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej w następujący sposób: 

a) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę  15 000,00 zł, w tym: 

- Dział 855 rozdział 85508 § 4330 o kwotę            8 000,00 zł 

- Dział 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę            7 000,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę  15 000,00 zł, w tym: 

- Dział 010 rozdział 01043 § 6050 o kwotę            7 000,00 zł 

- Dział 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę            8 000,00 zł 

14. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów i wydatków na zadania 

zlecone” dokonuje się zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.           . 

15. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych” dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”  

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

17. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w "Planie finansowym środków  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022" zgodnie 

z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały. 

18. Po § 14 dodaje się §14a do uchwały budżetowej w brzmieniu: 'Wyodrębnia się plan finansowy środków 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 

roku zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały". Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4144


		2022-05-26T12:34:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




